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PRIMATELJ KONTO

[ Dat. Dok. [Opis Naziv | o [miesto ID  [Naziv Iznos

|_1.7.2024. [Pom. materijal iz MZO [€EPOD.O.O. | 51141867905 [SL.BROD | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 83,59 ]
[ 2.7.2024. [Samardzija, Darko - terenska nastava |HRVATSKO DRUSTVO ZA TEHNIKU ZAVARIV| 98030244188 |ZAGREB | 3213 [STRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA [ 367,50
| 27.2024. [ECO EDU 55 - Bratislava [Stredna odboma $kola technicka | 17050332 [841 02 Bratislava | 3241 |NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA [ZVAN RADNOG ODNOSA [ 2.184,00 |
|_4.7.2024. [Pretplata II. polugodiste [SKOLSKE NOVINE | 24796394086 |ZAGREB | 3221 [UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 55,00]
[ 972024, [312 [TRGOPROMET d.o.0. | 07402358682 [SLAVONSKIBROD | 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 65,95
[ 972024, [317 [¢EPO D.0.O. | 51141867905 [SL.BROD ; | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE [ 25,00]
[ 972024, [321 |SLAVONSKO-BRODSKA TELEVIZIJA | 19751090713 |SLAV.BROD | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA [ 477,80

[ 97.2024. [324 [TRGOPROMET d.oo. | 07402358682 |[SLAVONSKIBROD | 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 16,40]
[ 9.7.2024. [325 [ZAVOD ZA UNAPREBIVANJE SIGURNOSTI | 83442273157 |31000 OSIJEK | 3299 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 725,00]
[ 9.7.2024. [327 [lUS SOFTWARE do.o. | 79506290597 [ZAGREB | 3233 [USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA I 34,84]
[ 9.7.2024. [330 [vobpovoD doo.o. | 80535169523 |SLAV. BROD | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 236,34

| 9.7.2024. [330 |TD KOMUNALAC D.0.0 | 61888142985 35000 SLAVONSKIBRG 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 264,42

| 97.2024. [332 [HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 | 10000 ZAGREB, | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 32,54]
| 9.7.2024. [334 [FINA | 85821130368 |ZAGREB | 3299 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 64,70]
[ 9.7.2024. [336 [TELEMACH HRVATSKA d.o.0. | 70133616033 [ZAGREB ; | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 143,92]
| 97.2024. [315 [PEVEX d.d. | 73660371074 [SESVETE | 3225 [SITNIINVENTAR | AUTO GUME [ 349,56

[ 97.2024. [316 [PEVEX d.d. | 73660371074 | SESVETE | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 65,70]
[ 9.7.2024. 320 [FILIAD.0.0. | 09653926570 [35000 SLAVONSKIBRG _ 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 150,00]
[ 9.7.2024. [323 [kOZUL d.o.0. | 99080771351 [SLAVONSKIBROD | 3222 | MATERIJAL | SIROVINE [ 87,23 ]
[ 9.7.2024. [326 [€EPOD.O.O. | 51141867905 [SL.BROD I | 3224 [MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUGE | INVESTICIJSKO ODRZAV| 27,56
[ 9.7.2024. [328 [OPTI PRINTADRIA d.0.0. | 11469787133 [10000 ZAGREB., | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE [ 112,15]
[ 97.2024. [322 [KOZUL d.o0. | 99080771351 [SLAVONSKIBROD | 3224 | MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUGE | INVESTICIISKO ODRZAV] 27,90]
[ 9.7.2024. [335 [PEKARNICA MRVICA - PEKARSKI OBRT v.M{ 73803490376 |35000 SLAVONSKI BRC 3239 [OSTALE USLUGE [ 30,19]
[ 9.7.2024. [TUR®6/24 [PUKIC GORDANA | 26483202737 35000 SLAVBROD | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA I 148,48|
[ 9.7.2024. [ISPLATA PLACE ZA 06/2024-NETO [ | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 127.475,05

| 9.7.2024. [ISPLATA PLACE ZA 06/2024.-POREZ [ | | | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 16.990,61]
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| 9.7.2024. [ISPLATA PLACE ZA 06/2024 -MIO | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 35.997,71
| 9.7.2024. [ISPLATA PLACE ZA 06/2024.-ZDR.OSIG. | | | ] | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 29.776,44
[ 9.7.2024. [ISPLATA PLACE ZA 06/2024.-NAKNADA ZA NEISK.GOD.ODM. | \ | : | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.045,.22 ]
[ 10.7.2024. [329 [PETROLD.O.O. | 75550985023 | 10000 ZAGREB - SUSE] 3223 | ENERGIJA [ 506,27 |
[ 11.7.2024. THigijenske potrepstine - ulosci [PEKARSKI OBRT MRVICA vi.Marijana Blazié | 99 |35000 SLAVONSKIBRG 3236 | ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE [ 80,71]
12.7.2024. |PN 92 [MARGETA E | 79881946545 |GV | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 230,60
[ 12.7.2024. [PN 04 _|€osi¢ TomisLAV | 56943058611 [SLAVONSKIBROD | 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA I 55,00]
[ 12.7.2024. [PN 98 [JANKOVIE ZRINOSLAV | 94314884036 [SLAV.BROD | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 55,00]
12.7.2024. [PN 90 [OSMERICIE ANA | 04565556276 [35000 SLAVBROD | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA [ 61,50]
[ 127.2024. [PN86 [MIHELCIE SUZANA | 57195796039 [DONJIANDRIJEVCI | 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA I 160,00 ]
[ 12.7.2024. [PN87 [MARGETAE | 79881946545 |GV | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 160,00]
[ 127.2024. [PN88 [VELIEKI DALIBOR | 27789202660 [SL.BROD | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 160,00]
12.7.2024. |PN 89 [POTNAR | 83635116604 |SB | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 160,00
[ 127.2024. [PN 102 [KOCIJAN DAMIR | 72469360068 [SLAVONSKIBROD | 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA [ 262,00
[ 12.7.2024. [PN 105 [VELICKI DALIBOR | 27789202660 |SL.BROD | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 114,00
12.7.2024. |PN 110 [MATOSEVIC IVAN | 99576515236 |RUSCICA | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA [ 45,00]
[ 127.2024. [PN 113 [JURISIE AMINA | 70920556264 [SL.BROD ] | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 51,40]
[ 12.7.2024. [PN 106 [PURIC ANTUN | 999999 [sB | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 56,98 ]
[ 12.7.2024. [PN 103 [ZAROZINSKI MARIJANA | 28955031596 | GARCIN | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 77,40]
[ 12.7.2024. [PN 104 [KONJIE ZDRAVKO | 99 |Nova Gradigka . | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 37,50]
[ 127.2024. [PN 104 |SAMARDZIJA JOSIPA | 35686630735 | SL.BROD | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA [ 122,20]
[ 12.7.2024. [PRIJEVOZ 6/24 ] 1 I | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 21 4.978,44
[ 12.7.2024. [OBRACUN PUN 6/24 - neto [ | | | 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD | 720,00]
[ 12.7.2024. [OBRACUN PUN 6/24 - MIO | [ [ | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 67,50 |
[ 12.7.2024. [OBRACUN PUN 6/24 - HZZO [ | | | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 129,94
[ 12.7.2024. JOBRACUN PUN 6/24 - PRIJEVOZ | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI Z1 31,44]
[ 12.7.2024. [E-TEHNICAR 6/24 [ \ 1] | 3170 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 53,09]
[ 12.7.2024. [PREKOVREMENI 6/24 - NETO | | \ | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD [ 11.116,81]
I 12.7.2024. |PREKOVREMENI 6/24 - POREZ l | \ | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini ] 2.762,?3'
[ 12.7.2024. [PREKOVREMENI 6/24 - MIO [ | \ | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 3.480,14]
[ 12.7.2024. [PREKOVREMENI 6/24 - HZZO | \ 1 | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.864,27 |
[ 15.7.2024. [ECO EDU 3 - Bratislava [FIBITMS sro. | 46206850 [85101 Bratislava, Slova] 3241 | NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA [ 1.100,00]
[ 19.7.2024. [PN 109 [MARGETAE | 79881946545 |GV | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 15,00]
[ 19.7.2024. [PN 108 [MIHELEIE SUZANA | 57195796039 [DONJIANDRIJEVCI | 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA [ 97,95]
| 19.7.2024. PN 114 [MARKOVINOVIC EVA | 08716416429 |SL.BROD | 3211 [SLUZBENAPUTOVANJA | 6,84]
[ 26.7.2024. [IN 06/2024 -COVRIG-NEOPOREZIVO | \ \ [ 3170 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 280,00
| 26.7.2024. [IN 06/2024 -COVRIG-OPOREZIVO [ \ \ | 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 20,00]
[ 26.7.2024. [IN 06/2024 -COVRIE-MIO [ \ \ [ 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 6,25]
| 26.7.2024. [JN 06/2024 -COVRIC-POREZ ] I | | 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 5,00]
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[ 26.7.2024. [UN 06/2024 -COVRIC-ZDR.OSIG. [ ! t | 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 5,16]
[ 26.7.2024. [OTPREMNINA 07/2024.-GACIC-NEOPOREZIVO [ | { | 3170 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 1.400,00
[ 26.7.2024. [OTPREMNINA 07/2024 -GACIC-OPOREZIVO [ \ | | 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 494,36
[ 26.7.2024. [OTPREMNINA 07/2024.-GACIC-MIO [ | | | 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 154,49 |
| 26.7.2024. [OTPREMNINA 07/2024.-GACIC-POREZ [ | | | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 123,59 |
| 26.7.2024. [OTPREMNINA 07/2024.-GACIC-ZDR.OSIG. [ \ l | 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 127,45|
[ 26.7.2024. [POM.SMRT.SL.DELHUSA 06/2024. [ | | | 3170 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 441,44]
| 26.7.2024. [POM.SMRT.SL.DELHUSA 06/2024. [ \ | | 3170 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 300,00]
[ 30.7.2024. [PN 115 |SAMARDZIJA DARKO | 75180925355 [35000 SLAVBROD | 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA [ 47,80]
[ 30.7.2024. [RACUN [ASC COMPANY D.0.0. | 32188360518 |SIROKI BRIJEG. | 3238 |RACUNALNE USLUGE [ 140,40|
[ 31.7.2024. [ISPL 16, locco voznja 6/24 [KAMPIC VLATKO \ 99 [sB | 3214 [OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA 2] 36,25]
[ 31.7.2024. [ISPL. 17, BLAVICKI [ | | | 3239 [OSTALE USLUGE [ 70,00]
[ 31.7.2024. [ISPL. 17, BLAVICKI [ | | | 3239 [OSTALE USLUGE | 70,00]
[ 31.7.2024. [ISPL 18, Blavicki | \ | | 3239 [OSTALE USLUGE ] 74,50]
[ 31.7.2024. [ISPL 18, Blavicki [ | | | 3239 [OSTALE USLUGE [ 74,50]
[ 31.7.2024. [NETO PLACE ZA 07/2024. [ | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD [ 126.48503]
[ 31.7.2024. [POREZ ZA 07/2024. [ | | | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD [ 17.207,20|
[ 31.7.2024. [MIO ZA 07/2024. | | 1 | 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD [ 35.855,61]
31.7.2024. |ZDR. OSIG. ZA 07/2024. [ \ \ | 3132 [DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE [ 29.625,33
460.924,50 |
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